
- 1 -

UCHWAŁA NR XIII/103/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 marca 1999 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz.686, Nr 113
poz.734, Nr 123 poz.775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Znosi się niżej wymienione nazwy ulic:
1/ w Dzielnicy V

ul. Stogi 
/wg Pesel ul. Stogi/
 - nadaną dawniej ul. Kawiory boczna III /zgodnie z Obwieszczeniem Prezydium Rady

Narodowej w m. Krakowie z dnia 28 czerwca 1961 r. w sprawie ogłoszenia
skorowidza ulic, alei, placów i osiedli w Krakowie, opublikowanym w Dzienniku
Urzędowym Rady Narodowej w m. Krakowie z dnia 25 lipca 1961 r. nr 19,
poz. 94/ - obecnie na tym terenie znajdują się garaże i bloki mieszkalne.

2/ w Dzielnicy VI:
a/ ul. Równa

/wg Pesel ul. Równa/
 - miała to być ulica boczna od ul. Błażeja Czepca /zgodnie z uchwałą nr 126 Rady

Narodowej m. Krakowa z dnia 29 grudnia 1971 r. w sprawie nazw niektórych osiedli
i ulic w Krakowie, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m.
Krakowa z dnia 5 lutego 1972 r. Nr 2 poz. 4/ - obecnie działka prywatna, stanowiąca
drogę dojazdową do budynków mieszkalnych posiadających porządkową numerację
adresową od ul. Błażeja Czepca,

b/ ul. Śmigus
/wg Pesel ul. Śmigus/

 - była to ulica łącząca ul. Złoty Róg z ul. Bronowicką /zgodnie z Obwieszczeniem
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 15 marca 1966 r. w sprawie
ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli w Krakowie, opublikowanym
w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 11 czerwca 1966 r.
nr 12, poz. 46/ - obecnie na tym terenie znajduje się dwupoziomowe, bezkolizyjne
skrzyżowanie ul. Bronowickiej z ul. Armii Krajowej,



- 2 -

-  2  -

c/ ul. Zajezdna
/wg Pesel ul. Zajezdna/

 - miała to być ulica biegnąca od ul. Złoty Róg do toru kolejowego /zgodnie
z Obwieszczeniem Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 15 marca
1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli w Krakowie,
opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 11
czerwca 1966 r. nr 12, poz. 46/ - obecnie, na terenie działek prywatnych, droga
dojazdowa do budynków posiadających porządkową numerację adresową
od ul. Złoty Róg.

3/ w Dzielnicy IX
ul. Nawsie
/wg Pesel ul. Na Wsie/
 - nadaną dawnej ul. Struga bocznej /zgodnie z Wykazem alfabetycznym ulic, alei

i placów w Krakowie według stanu na dzień 1.01.1956 r./ - obecnie, na terenie
działki prywatnej, dojazd do budynków posiadających porządkową numerację
adresową od ul. Aleksandra Fredry.

4/ w Dzielnicy XII
ul. Norberta Barlickiego

/wg Pesel ul. Barlickiego/
 - była to ulica biegnąca w kierunku zachodnim, boczna od ul. ks. Piotra Ściegiennego

/zgodnie z uchwałą nr 43 Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 27 kwietnia 1970 r.
w sprawie nazw niektórych ulic i parków w Krakowie, opublikowaną w Dzienniku
Urzędowym Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 9 maja 1970 r. nr 7, poz. 32/.

5/ w Dzielnicy III i XV
ul. Opalowa
/wg Pesel ul. Opalowa/

 - była to ulica biegnąca od styku ulic Krzesławickiej i Marchołta w kierunku
północno-wschodnim w pola /zgodnie z Obwieszczeniem Prezydium Rady
Narodowej m. Krakowa z dnia 15 marca 1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza
ulic, alei, placów i osiedli w Krakowie, opublikowanym w Dzienniku Urzędowym
Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 11 czerwca 1966 r. nr 12, poz. 46/ - obecnie
teren os. Oświecenia.

§ 2.
Wprowadza się korektę przebiegu niżej wymienionych ulic, ustalając ciąg

komunikacyjny:
1/ Al. Generała Tadeusza Bora-Komorowskiego

/wg Pesel Aleja Gen. Bora-Komorowskiego/
 - położonej w Dzielnicy III i XIV, od Ronda Polsad do skrzyżowania Al. Generała

Władysława Andersa z ul. Generała Leopolda Okulickiego,
2/ ul. Dobrego Pasterza

/wg Pesel ul. Dobrego Pasterza/
 - położonej w Dzielnicy III i XV, od Al. 29 Listopada do Al. Generała Tadeusza Bora-

Komorowskiego,



- 3 -

-  3  -

3/ ul. Generała Leopolda Okulickiego
/wg Pesel ul. Generała Okulickiego/
 - położonej w Dzielnicy XVI, od skrzyżowania Al. Generała Tadeusza Bora-

Komorowskiego z Al. Generała Władysława Andersa do skrzyżowania ul. Kornela
Makuszyńskiego z ul. Karola Łowińskiego,

§ 3.
W ramach porządkowania nazewnictwa ulic i numeracji  budynków wprowadza się

następującą zmianę:
1/ W części III Obwieszczenia Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 15 marca

1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli w Krakowie
/Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 11 czerwca 1966 r. Nr 12,
poz. 46/ punkt 181 otrzymuje brzmienie:
”181 ul. Śliwkowa - przecznica z Al. Pokoju, druga w prawo od Ronda 308 Dywizjonu,
biegnąca linią łamaną kolejno w kierunku: południowo-wschodnim, północno-
wschodnim i północno-zachodnim, dochodząca do Al. Pokoju.”

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


